NOVE OBCE

V IDP

obec z6na
Babylon 106/107
Béharov 068
Béla nad Radbuzou 143/142
Benesovice 141
Bésiny 068/090
Bezdékov 084/068
Bezdruzice 135
Blizejov 105
Bolesiny 084/068
Bor 141/142/126
Brnirov 110
Brod nad Tichou 125
Broumov 125
Brezany 052
Budétice 053/052
Bukovec 142/105
Bukovnik 053
Cebiv 132
Ctibor 126
Cachrov 090/091
Castkov 126
Celovice 142
Cermna 104
Cernikov 109/068
Cernosin 124/123
Cernovice 142
Cervené Pofici 083
Ceska Kubice 107
Cihari 068
Cimice 053
Cizkov 064
Cmeliny 063/066
Desenice 090

Dily 107
Dlazov 068/109/110
Dlouha Ves 054/055
Dlouhy Ujezd 126/127
Dobrsin 053/054
Dolany 084/083
Domatlice 106
Domoraz 053
Drahotin 108/143
Drazenov 106/107
DraZovice 053
ErpuZice 132
Frymburk 053

Halze

Hamry
Hartmanice
Hejna
Hlavriovice
Hlohova
Hlohovcice
Hnacov
Holysov

Hora Svatého Vaclava
Horazdovice
Horni Kamenice
Horni Kozolupy
Horska Kvilda
HorSovsky Tyn
Hostoun
Hostka

Hradek
Hradesice
Hradisté (PJ)
Hradisté
Hvozdany
Chanovice
Chlistov
Chlumy
Chocomysl
Chodov
Chodova Plana
Chodska Lhota
Chodsky Ujezd
Chrastavice
Chudenice
Chudenin
Janovice nad Uhlavou
Javor

Jezovy

Kanice

Kanicky
Kasejovice
Kasperské Hory
Kbel

Kdyné

Kejnice
Kladruby
Klaster

Klatovy

obec z0na

126

090
055/056/054/068
052

068

104

109/104
068

104

108/143
052/051/053
104

132/135
056

105/108
143/105

127
054/068/089
052/053/089
066/051
105/106

108
051/052/066
068

051

109/083

107

125/036

110

125/126

106

083

090
068/084/090
068

083

109/105

109
068/064/063
055/053
067/083
110/109
053/052
123/142

063
084/068/083
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Jezdéte vyhodnéji
s verejnou dopravou Plzenského kraje

obec z6na

Klenéi pod Cerchovem
Klenova

Kocov

Kokasice

Kolinec

Kolovec
Konstantinovy Lazné
Kostelec

Kout na Sumaveé
Kovcin

Kozlovice
Kramolin

Kfenice

Kfenovy

Ksice

Kvasnovice
Kvi¢ovice

Lesnd

Lestkov

Libkov

Lom u Tachova
Lomec

Loucim

Luzenicky

Maly Bor
Manovice

Meclov

Mécin

Mezholezy u Kdyné
Mezholezy u Hor. Tyna
Mezihofi

Milavce

Milec

Milire

Mirkov

Mlady Smolivec
Mlynské Struhadlo
Mnichov
Mocerady
Modrava
Mohelnice
Mochtin
Mokrosuky
Mréakov

Muténin

Mysliv

107
068
126/125
135/124
068

109
135/132
142/102/123
106/110
051

063

051

083
104/105
132/123
051

104

127
124/125/135
110
126/125
084

110

106
052

051
105/106/108
067/084
109

142

083
106/105
063/051
127

105
064
068

108

104
056
063
068/084
054/068
106
143/108
051

Letak ma pouze informativni charakter. Podrobné informace naleznete na www.poved.cz



obec z0na obec z0na obec z0na

Myslovice
NalZovské Hory
Nehodiv
Nekvasovy
Nemanice
Némcice
Nepomuk
Neumér
Neurazy
Nevolice
Nezamyslice
Nezdice na Sumavé
Nezdrev

Nova Ves u Kdyné
Novy Kramolin
Nyrsko

Obora (TC)
Obytce
Olbramov
Olsany

Oselce
Ostretice
Osvracin

Oselin

Otov

Pacejov
Parezov
Pasecnice

Pec

Pelechy
Petrovice u Susice
Plana

Planice
PobéZovice
Pocinovice
Podévousy
Podmokly (KT)
Poldnka

Polen

068/084
089/051/068
051
051

107
105/110
063

104
063/068
106

053

053

066

110
107/108
090
126/127
084/068
124/135
051
051/063
084
105/104
124/141
107/108
051

107

106

107

106
055/054/068
125/124
068/051
108
110/068
104
054/053
051

083

Postrekov
Pradlo
Prasily
Prostibof
Predslav
Primda
Puclice
Rabi
Rejstejn
Rozvadov
Rybnik
Sedlisté
Semnévice
Skapce
Slatina (KT)
Sobésice
Spanov
Srbice
Srby (u DomaZlic)
Srby

Srni
Stankov
Staré Sedlisté
Staré Sedlo
Strasin
Straz (DO)
Straz (TC)
Strazov
Stribro
Studanka
Sulislav
Susice
Svéradice
Svojsin
Sytno
Stichov
Svihov
Tachov
Tisova

107

063
056/091
142
084/068/067
142
105/104
053/052
055/056
127/142
143
063/064
105/142
142

051

053

106

109

105

063
056

104
126/142
142

053

106
142/141
068
123/141/124
126
102/122/123
054
052/051
124

123

104
083
126/127
126/141

Tlumacov
Tojice
Trhanov
Trpisty
Trebcice
Tremesné
TuZice

Tynec

Uboé

Ujezd

Ujezd u Planice
Unehle
Unéjovice
Usilov
Velhartice
Velké Hydcice
Velky Bor
Velky Malahov
Vidice

VIEi

Vlkanov
Vranov
Vrcen
Vrhavec
Vieskovice
Vsekary
Vsepadly
VsSeruby (DO)
Zadni Chodov
Zahorany
Zachlumi
Zavlekov
Zborovy

Zhor

Zdanov
Zelezna Ruda
Zihobce
Zichovice
Zivotice

106/110
063
107/106
132
063
142/143
089
068/084
105
106
068
123/132
109
109
068
052/053
052/051
142/105
105
067
108
123
063/064
084/068
083/086
104/142
109/105
110
125
106/105
123/126
089/068
068
142
107
091/090
053
053
063/066

POVED

Plzersky organizétor vefejné dopravy

Letak ma pouze informativni charakter. Podrobné informace naleznete na www.poved.cz



